
UCHWAŁA NR XXXIX/254/2022 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie:uchwalenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbieli. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) w związku z art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r., poz.2268 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbieli stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XLII/339/2018 Rady Gminy Kołbiel z dnia 12 października 2018 r, zwanego dalej 
Statutem, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kołbieli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054D64F6-FC3F-430B-AB74-1FF47FC550A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/254/2022 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbieli 

§ 1. W § 3 po pkt. 23 dodaje się pkt. 23a, 23b, 23c i 23d w brzmieniu: 

„23a) Ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1 z późn. zm.), 

23b) Ustawy z dnia 8 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583 z późn. zm.), 

23c) Ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U z 2022 r., poz. 1692 z późn. zm.), 

23d) Ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r., poz. 1967).” 

§ 2. W  § 5 po pkt. 13 dodaje się pkt. 13a, 13b, 13c,13d i 13e w brzmieniu: 

„ 13a)   Prowadzenie postępowań w sprawie przyznawania i wypłaty dodatku osłonowego, 

13b) Prowadzenie postępowań w sprawie przyznania i wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego 
w wysokości 300 zł na osobę, przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na 
żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe, 

13c) Prowadzenie postępowań  w sprawie przyznania i wypłaty świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, 

13d) Prowadzenie postępowań w sprawie przyznania i wypłaty dodatku węglowego, 

13e) Prowadzenie postępowań w sprawie przyznania i wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 
wykorzystywania niektórych źródeł ciepła. ” 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054D64F6-FC3F-430B-AB74-1FF47FC550A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Punkt 23b
	Zalacznik 1 Punkt 23c
	Zalacznik 1 Punkt 23d
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Punkt 13b
	Zalacznik 1 Punkt 13c
	Zalacznik 1 Punkt 13d
	Zalacznik 1 Punkt 13e


